

FIRE RESEARCH APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2015

Torbjørn Gerner Laursen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fire Research ApS
	Munkebakke 10, Esbønderup
	3230 Græsted
	CVR-nr.: 16 88 84 43
	Stiftet: 31. marts 1993
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torbjørn Gerner Laursen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Havneholmen 29
	1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank
	Lyngby Hovedgade 25
	2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i det forgangne år har bestået i at foretage produktudvikling inden for brandslukning og procesindustri, forskning og teknologiformidling, og har leveret teknisk service og bygningsvedligeholdelse.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold der har påvirket årsrapporten.

Virksomhedens organisation

I regnskabsåret 2014 er virksomhedens ejerstruktur uforandret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret 2013 arbejdede selskabet med et udviklingsprojekt i et Europæisk forskningskonsortium frem til september, hvor selskabets søsterselskab Fire Eater A/S som projektkoordinator modtog tilsagn om projektstøtte fra EU. Selskabet vil indgå i projektet igen når projektet går ind i industrialiseringsfasen, og dette forventes at medføre aktivitet i sidste halvdel af 2015 eller første halvdel af 2016.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 834.460 og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 427.586.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og noget dårligere end forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		365.225	138
Personaleomkostninger.....	1	-1.461.526	-1.519
Af- og nedskrivninger.....		-9.236	-9
DRIFTSRESULTAT		-1.105.537	-1.390
Andre finansielle indtægter.....	2	15.378	63
Andre finansielle omkostninger.....	3	-14.238	-1
RESULTAT FØR SKAT		-1.104.397	-1.328
Skat af årets resultat.....	4	269.937	332
ÅRETS RESULTAT		-834.460	-996
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-834.460	-996
I ALT		-834.460	-996

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		67.238	76
Materielle anlægsaktiver.....	5	67.238	76
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	3
Finansielle anlægsaktiver.....		0	3
ANLÆGSAKTIVER.....		67.238	79
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		26.719	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		98.861	858
Udskudte skatteaktiver.....		8.995	12
Andre tilgodehavender.....		26.190	63
Tilgodehavende selskabsskat.....		273.115	337
Tilgodehavender.....		433.880	1.270
Likvider.....		277.960	186
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		711.840	1.456
AKTIVER.....		779.078	1.535

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		227.586	1.062
EGENKAPITAL.....	6	427.586	1.262
Gæld til pengeinstitutter.....		94.586	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		3.536	3
Anden gæld.....		253.370	270
Kortfristede gældsforpligtelser.....		351.492	273
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		351.492	273
PASSIVER.....		779.078	1.535
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.450.286	1.508	
Pensioner	4.320	4	
Omkostninger til social sikring	6.920	7	
	1.461.526	1.519	
 Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder	15.378	51	
Finansielle indtægter i øvrigt	0	12	
	15.378	63	
 Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt	14.238	1	
	14.238	1	
 Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-273.115	-337	
Regulering af udskudt skat	3.178	5	
	-269.937	-332	
 Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2014		438.421	
Kostpris 31. december 2014		438.421	
 Afskrivninger 1. januar 2014		361.947	
Årets afskrivninger		9.236	
Afskrivninger 31. december 2014		371.183	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		67.238	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	200.000	1.062.046	1.262.046
Forslag til årets resultatdisponering.....		-834.460	-834.460
Egenkapital 31. december 2014.....	200.000	227.586	427.586

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

7

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser i regnskabsåret.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabets aktiver er ikke behæftet med pant, ligesom selskabet ikke har stillet sikkerheder.